interpretar testes imuno – diagnósticos e auxiliares de diagnósticos e executar outras tarefas correlatas. 

CLÁUSULA QUARTA: À Contratada, pelo efetivo exercício da função temporária de Enfermeira será 
pago, mensalmente, o vencimento fixado em R$ 4.013,34 (quatro mil treze reais e trinta e quatro 
centavos), nele compreendendo-se, além da efetiva contraprestação pelo trabalho, o descanso semanal 
remunerado.  

CLÁUSULA QUINTA: Além do vencimento o contratado fará jus às vantagens funcionais previstas no 
Regime Jurídico dos Servidores, Lei Municipal nº 202/97 de 31 de dezembro de 1997, além de auxílio-